D
E
18
.3
43
.3
/0
5.

58
1
Typenschlüssel:
 HDA  4  3  4  X  –  A  –  XXXX  –  C N X  –  000 – X 1 (2m)
Anschlussart mechanisch
4 	 =	 G1/4 A ISO 1179-2
Anschlussart elektrisch
5 	 =	 Gerätestecker EN175301-803, 3-pol.+ PE
		  (inklusive Kupplungsdose IP67)
9 	 =	 1/2-14 NPT Conduit (Außengewinde),
		  Einzeladern
A 	 =	 Gerätestecker EN175301-803
		  3-pol. + PE
		  (1/2" Conduit Innengewinde)
Ausgangssignal
A	 =	 4 .. 20 mA, 2 Leiter
Messbereiche in bar
01,0; 02,5; 04,0; 06,0; 0010; 0016; 0025; 0040;
0001(-1..1)
Zulassung
C 	 =	 CSA
Isolationsspannung
N 	 =	 50 V AC
Schutzklassen und Einsatzgebiete (Kennzahl)
A 	 =	 Gruppe 1
B 	 =	 Gruppe 2 und 3
C 	 =	 Gruppe 4
Modifikationsnummer
000 	 =	 Standard
Dichtungsmaterial (medienberührend)
F 	 = 	FPM Dichtung (z.B.: für Hydrauliköle)
E	 = 	EPDM Dichtung (z.B.: für Kältemittel)
Anschlussmaterial (medienberührend)
1 	 = 	Edelstahl
Kabellänge in m (nur bei elektr. Anschlussart 9)
Standard	 = 2 m